Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 800/2018

Manifesta apelo à CPFL
(Companhia Paulista de Força e
Luz), para poda de árvore
“Morta”, que corre risco de cair
em cima da rede de energia,
localizada na Rua Lazaro Braz
de Mello, defronte ao nº 985, no
Bairro Vale das Cigarras.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que fomos procurados por moradores da

localidade, informando que neste local existe uma árvore “Morta” que corre
risco de cair em cima da rede de energia.

CONSIDERANDO, que conforme podemos constatar na foto que

segue anexa faz necessária, a poda de uma árvore, que se encontra “Morta”,
com risco de cair, sendo necessária a análise e execução de procedimentos
para evitar acidentes no local.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a CPFL (Companhia
Paulista de Força e Luz) para poda de árvore “Morta”, que corre risco de cair
em cima da rede de energia, localizada na Rua Lazaro Braz de Mello, defronte
ao nº 985, no Bairro Vale das Cigarras

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

"Celso da Bicicletaria"
-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”